PAGE
2

[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Партизанского района
РЕШЕНИЕ

	 17.09.2014

№ 230  /64-3

	с. Владимиро-Александровское

	        №373/95

О результатах досрочных выборов главы Новицкого

сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии со статьями 27, 78 Избирательного кодекса Приморского края, на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования по досрочным выборам  главы  Новицкого  сельского поселения Партизанского муниципального района, полученных из участковых комиссий избирательных участков №№ 2305, 2306, 2307, 2308, 2310,  путем суммирования содержащихся в протоколах данных, учитывая, что в досрочных выборах  главы Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района приняло участие  1908 избирателей, что составило  46,41 процента от числа избирателей, включенных в списки избирателей, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Признать досрочные выборы   главы Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным на должность  главы Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Виталия Владимировича Бабича, получившего 1179 голосов избирателей, что составляет 61,86 процента, то есть наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Направить выписки из данного решения в администрацию и муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района.
4. Официально опубликовать результаты досрочных выборов   главы Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в газете «Золотая Долина» и разместить на сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Партизанского муниципального района в разделе «территориальная избирательная комиссия Партизанского района».
Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии

Т.И.Мамонова